
\\Server-adm\segreteria\MONICA S\626 sicurezza\626 A.S. 2020-2021\BANDO progetto adattamento rimodulazione degli spazi\4 PUBBLICAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA.docx  

 

 
 

 
 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

C.F. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 

Prot. N. vedi segnatura                                 Cerea, vedi segnatura 
 

 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva ESPERTO INTERNO in qualità di CONSULENTE 

Progetto “Interventi di adattamento degli spazi interni ed esterni della scuola” 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi ai Docenti interni ed esperti 
esterni approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 49 del 14/11/2019;; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 27/11/2020 di approvazione del 
Programma Annuale Esercizio finanziario 2021; 

VISTA la nota del MIUR 11653  del 14/05/2021  avente come oggetto “Art. 31, comma 6 del 
D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività 
didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed 
educative statali; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di 
Consulente in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
VISTA         la presentazione di un’unica candidatura pervenuta a questo Istituto e l’inserimento               
                  nel bando di selezione della dicitura, qui riportata fedelmente: “L’incarico sarà attribuito 
                  anche in presenza di una sola candidatura pervenuta e ritenuta pienamente rispondente         
                  alle esigenze progettuali. In tal caso si procederà all’ immediato incarico”; 

 

DETERMINA 

L’assegnazione dell’incarico di consulente a: 
 

 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003746 - 25/06/2021 - C14b - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it


\\Server-adm\segreteria\MONICA S\626 sicurezza\626 A.S. 2020-2021\BANDO progetto adattamento rimodulazione degli spazi\4 PUBBLICAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA.docx  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CASARI TOMMASO 16 

 
 
Seguirà specifico incarico. 
 
L’esperto sarà convocato, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

  
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Petronella 

 
 
 
 
 

    
 
 
 

 
Il responsabile del procedimento 
Dsga Elisabetta Bezzetto 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003746 - 25/06/2021 - C14b - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A


		2021-06-25T13:20:14+0200
	Petronella Laura




